
TRAIN remplacement BUS

Le PontCLM

Version dès le 

12.04.2025

BUS 

Le PontCLM

Vers L'EPS

L'APRES-MIDI

BUS 613

(2 étages)

Vers L'EPS

L'APRES-MIDI

BUS 613

(mini-bus)

BUS 

CLMLe Pont

DEPUIS L'EPS

FIN DE MATINEE

BUS 613

(2 étages)

DEPUIS L'EPS

FIN DE MATINEE

BUS 613

(mini-bus)

TRAIN remplacement BUS

CLMLe Pont

Version dès le 

12.04.2025

Le Pont, gare 07:27 Le Pont, gare 12:51 Le Sentier - Ecoles CLM 11:35 11:35 Le Sentier - Ecoles CLM 16:05

Le Sentier, Les Tours 11:37 Le Sentier, Les Tours supprimé

Les Charbonnières, bif. gare 07:29 Les Charbonnières, bif. gare 12:52 Le Sentier - Gare Orient 11:39 Le Sentier - Gare Orient 16:09

Le Séchey, bif. gare 07:32 Le Séchey, bif. gare 12:55 Le Solliat - Golisse, bif. 11:41 Le Solliat - Golisse, bif. supprimé

Le Lieu, place du village 07:35 Le Lieu, place du village 12:58 Le Solliat - Golisse, gare 11:39 Le Solliat - Golisse gare 16:11

Les Esserts-de-rives, gare 07:39 Les Esserts-de-rives, gare 13:05 Le Rocheray, bif.gare 11:41 Le Rocheray, bif. gare 16:14

Le Rocheray, bif. gare 07:42 Le Rocheray, bif. gare 13:07 Les Esserts-de-rives, gare 11:44 Les Esserts de Rive, gare 16:17

Le Solliat - Golisse, gare 07:45 Le Solliat - Golisse, gare 13:09 Le Lieu, place du village 11:47 Le Lieu place du village 16:21

Le Solliat - Golisse, bif. supprimé Le Solliat - Golisse, bif. 13:04 Le Séchey, bif. gare 11:50 Le Séchey, bif. gare 16:24

Le Sentier Gare Orient 07:47 Le Sentier, Les Tours 13:13

Le Sentier, Les Tours supprimé Le Sentier - Gare Orient 13:08 Les Charbonnières, bif. gare 11:52 Les Charbonnières, bif. gare 16:27

Le Sentier - Ecoles CLM 07:51 Le Sentier - Ecoles CLM 13:15 13:15 Le Pont, gare 11:56 Le Pont, gare 16:29

Mise à jour le 07.04.2025_am

k:convention/règlement transport/extention ligne 10.690/décembre 2024

Transports Scolaires
valable à partir du 12 avril jusqu'au 14 décembre 2025

Transports à destination du Centre Secondaire Transports en provenance du Centre Secondaire


